
Titolo Macroag. Anno Man. Num. Man. Data Man. Cod.Cred. Creditore Importo Man. Ritenute Pagato Piano Finanziario Descrizione Piano Finanziario

1 104 2020 3 16-12-2020 1950 COMUNE DI LODI 6.525,00 0,00 0,00 1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni
7 701 2020 745 09-10-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 6.770,76 0,00 6.770,76 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
1 103 2020 746 09-10-2020 606 AGS S.R.L. 144,28 26,02 144,28 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 747 09-10-2020 1748 AZ. SERVIZI DORDONI DI GIANNI DAVIDE & C. S.A.S. 2.135,00 385,00 2.135,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 748 09-10-2020 1748 AZ. SERVIZI DORDONI DI GIANNI DAVIDE & C. S.A.S. 13.572,50 2.447,50 13.572,50 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
1 103 2020 749 09-10-2020 46 VOLPI PIETRO S.R.L. 3,15 0,12 3,15 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche
1 103 2020 750 09-10-2020 635 STARCH SRL 244,00 44,00 244,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 751 09-10-2020 625 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIET+Á CON SOCIO UNICO 23,71 0,00 23,71 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 752 09-10-2020 1801 EAL COMPOST SRL 1.420,85 129,17 1.420,85 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
2 202 2020 753 09-10-2020 1658 MAMMONE S.R.L. 3.965,00 715,00 3.965,00 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
1 103 2020 754 09-10-2020 692 DELTA INFOR SRL 1.206,58 217,58 1.206,58 1.03.01.02.006 Materiale informatico
1 103 2020 755 09-10-2020 687 RENERWASTE LODI S.R.L. 3.527,73 320,70 3.527,73 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 103 2020 756 09-10-2020 666 STUDIO COMMERCIALISTI PROGECO 305,00 55,00 305,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 757 09-10-2020 790 SINEXIA S.R.L. 222,04 40,04 222,04 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 103 2020 758 09-10-2020 817 MARIO BIANCHETTI MANIFATTURE S.R.L. 136,91 24,69 136,91 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 103 2020 759 09-10-2020 1095 ENEL SOLE. S.R.L. 2.148,27 387,39 2.148,27 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 760 09-10-2020 1095 ENEL SOLE. S.R.L. 220,76 39,81 220,76 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
7 702 2020 761 09-10-2020 1593 MINISTERO DELL'INTERNO TESORERIA DELLO STATO ROMA SUCC.N.348 436,54 0,00 436,54 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
1 103 2020 762 09-10-2020 832 PEDRAZZINI PIERGIORGIO 650,00 0,00 650,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 763 09-10-2020 413 SEMINARI ANGELICA 780,00 0,00 780,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 764 09-10-2020 833 ORSINI SILVERIO 800,00 0,00 800,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 765 09-10-2020 413 SEMINARI ANGELICA 700,00 0,00 700,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 766 09-10-2020 258 RAGNI LUCIA 1.200,00 0,00 1.200,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 767 09-10-2020 713 PORCELLI ANTONIO 600,00 0,00 600,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 768 09-10-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 177,13 16,10 177,13 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 768 09-10-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 452,74 81,64 452,74 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 768 09-10-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 25,81 0,00 25,81 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 768 09-10-2020 808 ENEL ENERGIA SPA -16,43 0,00 -16,43 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 768 09-10-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 54,77 7,13 54,77 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 768 09-10-2020 808 ENEL ENERGIA SPA -20,23 0,00 -20,23 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 768 09-10-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 19,15 0,00 19,15 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 768 09-10-2020 808 ENEL ENERGIA SPA -14,86 0,00 -14,86 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 768 09-10-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 9,11 0,00 9,11 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 768 09-10-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 29,61 0,00 29,61 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 768 09-10-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 78,47 14,15 78,47 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 768 09-10-2020 808 ENEL ENERGIA SPA -12,27 0,00 -12,27 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 768 09-10-2020 808 ENEL ENERGIA SPA -16,15 0,00 -16,15 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 768 09-10-2020 808 ENEL ENERGIA SPA -16,69 0,00 -16,69 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 768 09-10-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 10,46 0,00 10,46 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 768 09-10-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 57,11 10,30 57,11 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 769 15-10-2020 1958 ECONOMO COMUNALE - 19,74 0,00 19,74 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 770 15-10-2020 1958 ECONOMO COMUNALE - 184,45 0,00 184,45 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 771 15-10-2020 1958 ECONOMO COMUNALE - 19,75 0,00 19,75 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 103 2020 772 15-10-2020 1958 ECONOMO COMUNALE - 29,90 0,00 29,90 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 103 2020 773 15-10-2020 1958 ECONOMO COMUNALE - 25,00 0,00 25,00 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
1 103 2020 774 15-10-2020 1958 ECONOMO COMUNALE - 13,05 0,00 13,05 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 775 15-10-2020 1958 ECONOMO COMUNALE - 280,13 0,00 280,13 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 776 15-10-2020 1958 ECONOMO COMUNALE - 5,80 0,00 5,80 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 103 2020 777 15-10-2020 1958 ECONOMO COMUNALE - 177,98 0,00 177,98 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 103 2020 778 15-10-2020 1958 ECONOMO COMUNALE - 11,80 0,00 11,80 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 103 2020 779 15-10-2020 1958 ECONOMO COMUNALE - 34,39 0,00 34,39 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 780 15-10-2020 1958 ECONOMO COMUNALE - 21,90 0,00 21,90 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
1 103 2020 781 21-10-2020 1278 SAVIANO SILVANA C/O CONGREGAZIONE SUORE TRINITARIE 2.790,00 0,00 2.790,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
7 702 2020 782 21-10-2020 1593 MINISTERO DELL'INTERNO TESORERIA DELLO STATO ROMA SUCC.N.348 33,58 0,00 33,58 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
1 101 2020 783 22-10-2020 1459 DIPENDENTI COMUNALI COMUNE DI CORNEGLIANO LAUDENSE 1.831,28 0,00 1.831,28 1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato
1 101 2020 784 22-10-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 435,78 0,00 435,78 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 102 2020 785 22-10-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 155,66 0,00 155,66 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
7 701 2020 786 22-10-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 168,45 0,00 168,45 7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 787 22-10-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 382,45 0,00 382,45 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
1 101 2020 788 22-10-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 1.984,76 0,00 1.984,76 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 789 22-10-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 1.295,28 0,00 1.295,28 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 790 22-10-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 2.589,63 0,00 2.589,63 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 791 22-10-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 935,89 0,00 935,89 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 792 22-10-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 4.062,98 0,00 4.062,98 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 793 22-10-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 2.240,77 0,00 2.240,77 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 794 22-10-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 464,85 0,00 464,85 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 795 22-10-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 2.109,16 0,00 2.109,16 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 796 22-10-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 230,47 0,00 230,47 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 797 22-10-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 198,24 0,00 198,24 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 798 22-10-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 615,39 0,00 615,39 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
7 701 2020 799 22-10-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 300,00 0,00 300,00 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
1 101 2020 800 22-10-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 332,70 0,00 332,70 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 101 2020 801 22-10-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 988,31 0,00 988,31 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



1 101 2020 802 22-10-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.691,66 0,00 1.691,66 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 101 2020 803 22-10-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.416,85 0,00 1.416,85 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 102 2020 804 22-10-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 991,67 0,00 991,67 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 805 22-10-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 430,17 0,00 430,17 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
7 701 2020 806 22-10-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.809,41 0,00 1.809,41 7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 807 22-10-2020 1597 IBL BANCA SPA ISTITUTO BANCARIO DEL LAVORO SPA 312,00 0,00 312,00 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 807 22-10-2020 1597 IBL BANCA SPA ISTITUTO BANCARIO DEL LAVORO SPA 229,00 0,00 229,00 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 808 22-10-2020 1690 CGIL - FP LODI 11,07 0,00 11,07 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 808 22-10-2020 1583 CISL FP PAVIA-LODI 84,34 0,00 84,34 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 809 22-10-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 2.398,88 0,00 2.398,88 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 810 22-10-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 166,58 0,00 166,58 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 811 22-10-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 55,51 0,00 55,51 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
2 202 2020 812 22-10-2020 920 MAZZI MASSIMO - IMPRESA EDILE 757,62 136,62 757,62 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
1 103 2020 813 22-10-2020 920 MAZZI MASSIMO - IMPRESA EDILE 342,82 61,82 342,82 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
1 103 2020 814 22-10-2020 920 MAZZI MASSIMO - IMPRESA EDILE 794,89 143,34 794,89 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1 103 2020 815 22-10-2020 1617 PUBBLIMEDIA SRL 439,20 79,20 439,20 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 816 22-10-2020 626 LINEA GESTIONI SRL 21.996,66 1.999,70 21.996,66 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 103 2020 817 22-10-2020 1700 LA TECNICA S.N.C. 4.863,40 877,01 4.863,40 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 818 22-10-2020 723 APKAPPA SRL 610,00 110,00 610,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 819 22-10-2020 692 DELTA INFOR SRL 36,60 6,60 36,60 1.03.01.02.006 Materiale informatico
1 103 2020 820 22-10-2020 1658 MAMMONE S.R.L. 144,57 26,07 144,57 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1 103 2020 821 22-10-2020 1658 MAMMONE S.R.L. 903,17 162,87 903,17 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
1 103 2020 822 22-10-2020 1658 MAMMONE S.R.L. 238,98 69,52 238,98 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
2 202 2020 823 22-10-2020 1658 MAMMONE S.R.L. 146,54 0,00 146,54 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
1 103 2020 824 22-10-2020 1874 GLOBAL POWER SPA 176,89 41,37 176,89 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 825 22-10-2020 1874 GLOBAL POWER SPA 53,14 0,00 53,14 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 826 22-10-2020 1874 GLOBAL POWER SPA 265,86 47,94 265,86 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 827 22-10-2020 805 E-DISTRIBUZIONE SPA 24,30 4,38 24,30 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
7 702 2020 828 23-10-2020 1593 MINISTERO DELL'INTERNO TESORERIA DELLO STATO ROMA SUCC.N.348 184,69 0,00 184,69 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
1 103 2020 829 23-10-2020 834 MAGNANI SRL 3.660,00 660,00 3.660,00 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
1 103 2020 830 30-10-2020 1410 S.G. SERVIZI GENERALI SOCIETA' COOPERATIVA 2.333,36 462,57 2.333,36 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 831 30-10-2020 1410 S.G. SERVIZI GENERALI SOCIETA' COOPERATIVA 231,80 0,00 231,80 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia
1 103 2020 832 30-10-2020 1410 S.G. SERVIZI GENERALI SOCIETA' COOPERATIVA 2.333,36 462,57 2.333,36 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 832 30-10-2020 1410 S.G. SERVIZI GENERALI SOCIETA' COOPERATIVA 2.333,36 462,57 2.333,36 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 833 30-10-2020 1410 S.G. SERVIZI GENERALI SOCIETA' COOPERATIVA 231,80 0,00 231,80 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia
1 103 2020 833 30-10-2020 1410 S.G. SERVIZI GENERALI SOCIETA' COOPERATIVA 231,80 0,00 231,80 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia
1 103 2020 834 30-10-2020 625 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIET+Á CON SOCIO UNICO 5,49 0,00 5,49 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 835 30-10-2020 1748 AZ. SERVIZI DORDONI DI GIANNI DAVIDE & C. S.A.S. 4.636,00 836,00 4.636,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 836 30-10-2020 606 AGS S.R.L. 144,28 26,02 144,28 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2 202 2020 837 30-10-2020 920 MAZZI MASSIMO - IMPRESA EDILE 3.093,93 1.197,33 3.093,93 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
1 103 2020 838 30-10-2020 920 MAZZI MASSIMO - IMPRESA EDILE 2.262,51 0,00 2.262,51 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1 103 2020 839 30-10-2020 920 MAZZI MASSIMO - IMPRESA EDILE 674,55 0,00 674,55 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
2 202 2020 840 30-10-2020 920 MAZZI MASSIMO - IMPRESA EDILE 608,76 0,00 608,76 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
1 103 2020 841 30-10-2020 1095 ENEL SOLE. S.R.L. 2.148,27 387,39 2.148,27 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 842 30-10-2020 46 VOLPI PIETRO S.R.L. 27,30 1,05 27,30 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 843 30-10-2020 46 VOLPI PIETRO S.R.L. 68,12 2,62 68,12 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 844 30-10-2020 82 FONTANINI SRL 164,73 26,73 164,73 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 102 2020 845 31-10-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 227,76 0,00 227,76 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 846 31-10-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 943,81 0,00 943,81 1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.
1 103 2020 847 05-11-2020 1285 ASSOCIAZIONE COMUNI DEL LODIGIANO SERVIZI S.R.L. 200,00 0,00 200,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 848 06-11-2020 697 GB ELETTROMEDICAL SRL 213,50 38,50 213,50 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 103 2020 849 06-11-2020 920 MAZZI MASSIMO - IMPRESA EDILE 350,75 63,25 350,75 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
1 103 2020 850 06-11-2020 1801 EAL COMPOST SRL 1.639,13 149,01 1.639,13 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 103 2020 851 06-11-2020 626 LINEA GESTIONI SRL 22.225,30 2.020,48 22.225,30 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 103 2020 852 06-11-2020 733 INCLOUD TEAM SRL 261,32 47,12 261,32 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 853 06-11-2020 702 G.D. IMPIANTI SRL 414,80 74,80 414,80 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1 104 2020 854 06-11-2020 1875 CONSORZIO ENERGIA VENETO (C.E.V.) 1.625,82 35,14 1.625,82 1.04.03.02.001 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
2 202 2020 855 09-11-2020 60 PA DIGITALE S.P.A. 225,00 0,00 225,00 2.02.03.02.002 Acquisto software
2 202 2020 855 09-11-2020 60 PA DIGITALE S.P.A. 300,00 0,00 300,00 2.02.03.02.002 Acquisto software
1 103 2020 856 09-11-2020 834 MAGNANI SRL 3.660,00 660,00 3.660,00 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
1 103 2020 857 09-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 46,69 8,42 46,69 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 857 09-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 27,04 4,88 27,04 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 857 09-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 24,81 4,47 24,81 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 857 09-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 39,09 7,05 39,09 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 857 09-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 22,83 4,12 22,83 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 857 09-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 39,20 7,07 39,20 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 857 09-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 200,44 18,22 200,44 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 857 09-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 62,62 11,29 62,62 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 857 09-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 305,70 55,13 305,70 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 857 09-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 53,01 9,56 53,01 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 857 09-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 16,27 2,93 16,27 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 857 09-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 16,27 2,93 16,27 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 857 09-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 305,70 55,13 305,70 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 857 09-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 53,01 9,56 53,01 1.03.02.05.004 Energia elettrica



1 103 2020 857 09-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 52,63 9,49 52,63 1.03.02.05.004 Energia elettrica
7 702 2020 858 10-11-2020 1593 MINISTERO DELL'INTERNO TESORERIA DELLO STATO ROMA SUCC.N.348 134,32 0,00 134,32 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
1 103 2020 859 11-11-2020 948 MANFRIN LUIGI 488,00 88,00 488,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 860 11-11-2020 119 MAGGIOLI SPA 88,50 8,75 88,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 861 11-11-2020 119 MAGGIOLI SPA 103,70 18,70 103,70 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 862 11-11-2020 1410 S.G. SERVIZI GENERALI SOCIETA' COOPERATIVA 256,20 46,20 256,20 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 863 11-11-2020 1410 S.G. SERVIZI GENERALI SOCIETA' COOPERATIVA 1.085,80 195,80 1.085,80 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 864 11-11-2020 683 EK WEB E MEDIA CONSULTING DI BORIANI ANDREA 1.500,00 0,00 1.500,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
1 103 2020 865 13-11-2020 1621 BANCA FARMAFACTORING SPA 858,47 0,00 858,47 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 866 13-11-2020 1705 CO.DIF. ITALIANA S.R.L. 36,53 6,59 36,53 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 867 13-11-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 121,02 20,02 121,02 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1 103 2020 867 13-11-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 335,50 60,50 335,50 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1 103 2020 867 13-11-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 826,62 118,08 826,62 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1 103 2020 868 13-11-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 41,39 7,46 41,39 1.03.02.05.002 Telefonia mobile
1 103 2020 869 13-11-2020 1334 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA 14,68 2,65 14,68 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 869 13-11-2020 1334 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA 45,40 4,13 45,40 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 869 13-11-2020 1334 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA 124,26 22,41 124,26 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 870 13-11-2020 1334 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA 308,54 55,64 308,54 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 870 13-11-2020 1334 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA 494,45 89,16 494,45 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 870 13-11-2020 1334 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA 53,17 9,59 53,17 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 871 13-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 12,63 2,28 12,63 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 871 13-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 38,41 6,93 38,41 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 871 13-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 12,63 2,28 12,63 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 871 13-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 59,78 10,78 59,78 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 871 13-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 345,53 62,31 345,53 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 871 13-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 469,25 42,66 469,25 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 871 13-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 1.324,79 238,90 1.324,79 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 871 13-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 56,84 10,25 56,84 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 871 13-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 50,15 9,04 50,15 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 871 13-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 10,68 1,93 10,68 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 871 13-11-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 74,97 13,52 74,97 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2 202 2020 872 13-11-2020 1009 DE PALMA SANDRO 6.021,12 980,00 6.021,12 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
2 202 2020 873 13-11-2020 1009 DE PALMA SANDRO 196,00 0,00 196,00 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
1 103 2020 874 14-11-2020 10 COMUNE DI CORNEGLIANO LAUDENSE 11.000,00 0,00 11.000,00 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
7 701 2020 875 14-11-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 13.252,63 0,00 13.252,63 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
1 103 2020 876 16-11-2020 1851 ALER LODI 254,11 0,00 254,11 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 102 2020 877 19-11-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 13,25 0,00 13,25 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
7 702 2020 878 19-11-2020 1593 MINISTERO DELL'INTERNO TESORERIA DELLO STATO ROMA SUCC.N.348 117,53 0,00 117,53 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
1 103 2020 879 19-11-2020 642 EDENRED ITALIA SRL 2.069,70 79,60 2.069,70 1.03.02.13.005 Servizi ausiliari a beneficio del personale
1 104 2020 880 19-11-2020 642 EDENRED ITALIA SRL 287,46 11,06 287,46 1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni
1 103 2020 881 19-11-2020 642 EDENRED ITALIA SRL 904,19 34,78 904,19 1.03.02.13.005 Servizi ausiliari a beneficio del personale
1 103 2020 882 19-11-2020 687 RENERWASTE LODI S.R.L. 3.225,29 293,21 3.225,29 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 103 2020 883 19-11-2020 842 TECNICA SPORT DI MALINVERNI A. 61,00 11,00 61,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2 202 2020 884 19-11-2020 748 UTICA UGO 6.021,12 980,00 6.021,12 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
2 202 2020 885 19-11-2020 748 UTICA UGO 196,00 0,00 196,00 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
1 103 2020 886 19-11-2020 625 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIET+Á CON SOCIO UNICO 3,98 0,00 3,98 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 887 19-11-2020 625 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIET+Á CON SOCIO UNICO 391,50 0,00 391,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 888 19-11-2020 46 VOLPI PIETRO S.R.L. 568,51 21,87 568,51 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche
1 103 2020 889 19-11-2020 46 VOLPI PIETRO S.R.L. 833,04 32,04 833,04 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1 103 2020 890 19-11-2020 1748 AZ. SERVIZI DORDONI DI GIANNI DAVIDE & C. S.A.S. 13.572,50 2.447,50 13.572,50 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
1 103 2020 891 19-11-2020 1748 AZ. SERVIZI DORDONI DI GIANNI DAVIDE & C. S.A.S. 2.135,00 385,00 2.135,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 893 20-11-2020 1615 COOP. SOCIALE ONLUS L'ALVEARE 675,00 32,14 675,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 894 20-11-2020 1615 COOP. SOCIALE ONLUS L'ALVEARE 120,00 5,71 120,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 895 20-11-2020 1615 COOP. SOCIALE ONLUS L'ALVEARE 2.834,00 134,95 2.834,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 896 20-11-2020 1615 COOP. SOCIALE ONLUS L'ALVEARE 10.698,50 509,45 10.698,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 897 20-11-2020 1615 COOP. SOCIALE ONLUS L'ALVEARE 1.260,00 60,00 1.260,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 898 20-11-2020 1615 COOP. SOCIALE ONLUS L'ALVEARE 793,00 37,76 793,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 101 2020 899 21-11-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 1.152,40 0,00 1.152,40 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 900 21-11-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 1.295,28 0,00 1.295,28 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 901 21-11-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 2.608,37 0,00 2.608,37 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 902 21-11-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 384,62 0,00 384,62 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 903 21-11-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 9.086,42 0,00 9.086,42 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 904 21-11-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 655,33 0,00 655,33 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 906 21-11-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 615,39 0,00 615,39 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
7 701 2020 907 21-11-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 300,00 0,00 300,00 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
1 101 2020 908 21-11-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 1.945,21 0,00 1.945,21 1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato
1 101 2020 909 21-11-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 589,58 0,00 589,58 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 101 2020 910 21-11-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.452,65 0,00 1.452,65 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 101 2020 911 21-11-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 2.592,23 0,00 2.592,23 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 102 2020 912 21-11-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.116,73 0,00 1.116,73 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 913 21-11-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 391,43 0,00 391,43 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
7 701 2020 914 21-11-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.884,27 0,00 1.884,27 7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 915 21-11-2020 1597 IBL BANCA SPA ISTITUTO BANCARIO DEL LAVORO SPA 312,00 0,00 312,00 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 915 21-11-2020 1597 IBL BANCA SPA ISTITUTO BANCARIO DEL LAVORO SPA 229,00 0,00 229,00 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi



7 701 2020 916 21-11-2020 1690 CGIL - FP LODI 11,07 0,00 11,07 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 916 21-11-2020 1583 CISL FP PAVIA-LODI 84,34 0,00 84,34 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 917 21-11-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 2.951,20 0,00 2.951,20 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 918 21-11-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 163,45 0,00 163,45 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 919 21-11-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 53,44 0,00 53,44 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
1 103 2020 920 23-11-2020 838 AVV. ROBERTA TOSCHI . 5.200,00 0,00 5.200,00 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
1 103 2020 921 23-11-2020 839 PARACADUTISTI BERGAMO - NUCLEO PROTEZIONE CIVILE ONLUS 800,00 0,00 800,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 104 2020 922 23-11-2020 1955 COMUNE DI MASSALENGO 9.780,41 0,00 9.780,41 1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni
1 104 2020 923 23-11-2020 1955 COMUNE DI MASSALENGO 1.910,17 0,00 1.910,17 1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni
1 103 2020 924 27-11-2020 1853 FIS FABBRICA ITALIANA SEMAFORI SRL 542,90 97,90 542,90 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 925 27-11-2020 920 MAZZI MASSIMO - IMPRESA EDILE 1.196,51 215,77 1.196,51 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
1 103 2020 926 27-11-2020 606 AGS S.R.L. 96,18 17,34 96,18 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 927 27-11-2020 1700 LA TECNICA S.N.C. 1.003,00 219,19 1.003,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 103 2020 928 27-11-2020 1700 LA TECNICA S.N.C. 212,49 0,00 212,49 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2 202 2020 929 27-11-2020 60 PA DIGITALE S.P.A. 6.527,00 1.177,00 6.527,00 2.02.03.02.002 Acquisto software
2 202 2020 930 27-11-2020 60 PA DIGITALE S.P.A. 1.450,00 0,00 1.450,00 2.02.03.02.002 Acquisto software
2 202 2020 931 27-11-2020 1748 AZ. SERVIZI DORDONI DI GIANNI DAVIDE & C. S.A.S. 5.490,00 990,00 5.490,00 2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione
1 103 2020 932 27-11-2020 1095 ENEL SOLE. S.R.L. 2.148,27 387,39 2.148,27 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 933 27-11-2020 1874 GLOBAL POWER SPA 623,58 112,45 623,58 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 934 27-11-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 102,72 16,72 102,72 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1 103 2020 934 27-11-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 102,72 16,72 102,72 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1 103 2020 934 27-11-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 161,04 29,04 161,04 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1 103 2020 934 27-11-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 439,20 79,20 439,20 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1 103 2020 934 27-11-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 102,72 16,72 102,72 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1 103 2020 934 27-11-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 114,92 18,92 114,92 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1 103 2020 934 27-11-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 244,00 44,00 244,00 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1 103 2020 934 27-11-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 61,00 11,00 61,00 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1 103 2020 934 27-11-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 721,25 99,08 721,25 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1 103 2020 935 27-11-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 41,39 7,46 41,39 1.03.02.05.002 Telefonia mobile
1 103 2020 936 30-11-2020 799 ANCIDIGITALE S.P.A. 29,83 5,38 29,83 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 103 2020 936 30-11-2020 799 ANCIDIGITALE S.P.A. 97,08 17,51 97,08 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 103 2020 937 30-11-2020 46 VOLPI PIETRO S.R.L. 572,01 22,00 572,01 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche
1 103 2020 938 30-11-2020 46 VOLPI PIETRO S.R.L. 1.945,63 74,83 1.945,63 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1 104 2020 939 30-11-2020 1875 CONSORZIO ENERGIA VENETO (C.E.V.) 1.514,29 32,73 1.514,29 1.04.03.02.001 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
1 103 2020 940 30-11-2020 606 AGS S.R.L. 191,54 34,54 191,54 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 941 30-11-2020 1723 AUTOTECNICA S.N.C. 456,50 82,32 456,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 942 30-11-2020 1410 S.G. SERVIZI GENERALI SOCIETA' COOPERATIVA 274,50 49,50 274,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 943 30-11-2020 1410 S.G. SERVIZI GENERALI SOCIETA' COOPERATIVA 2.333,36 462,57 2.333,36 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 944 30-11-2020 1410 S.G. SERVIZI GENERALI SOCIETA' COOPERATIVA 231,80 0,00 231,80 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia
1 103 2020 945 30-11-2020 1400 G.CAIMI ELEVATORI SRL 371,27 66,95 371,27 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
1 103 2020 945 30-11-2020 1400 G.CAIMI ELEVATORI SRL 742,54 133,90 742,54 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
1 103 2020 946 02-12-2020 46 VOLPI PIETRO S.R.L. 1.580,41 61,68 1.580,41 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche
1 104 2020 947 02-12-2020 46 VOLPI PIETRO S.R.L. 23,26 0,00 23,26 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1 103 2020 948 02-12-2020 1801 EAL COMPOST SRL 1.575,95 143,27 1.575,95 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 103 2020 949 02-12-2020 687 RENERWASTE LODI S.R.L. 4.239,07 385,37 4.239,07 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 103 2020 950 02-12-2020 119 MAGGIOLI SPA 878,40 158,40 878,40 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 103 2020 951 02-12-2020 1954 BENNET SPA 7.650,00 0,00 7.650,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 952 02-12-2020 1957 ASST LODI -325,00 0,00 -325,00 1.03.01.04.999 Altro materiale per usi militari, ordine pubblico, sicurezza n.a.c.
1 103 2020 952 02-12-2020 1957 ASST LODI 5.727,00 0,00 5.727,00 1.03.01.04.999 Altro materiale per usi militari, ordine pubblico, sicurezza n.a.c.
1 103 2020 953 02-12-2020 683 EK WEB E MEDIA CONSULTING DI BORIANI ANDREA 200,00 0,00 200,00 1.03.02.19.999 Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.
1 103 2020 954 02-12-2020 983 DONATI BASSANO 1.361,64 240,00 1.361,64 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 955 02-12-2020 983 DONATI BASSANO 160,92 0,00 160,92 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 51,06 9,21 51,06 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 10,63 1,92 10,63 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 294,54 53,11 294,54 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 10,63 1,92 10,63 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 32,53 5,87 32,53 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 61,71 11,13 61,71 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 363,96 65,63 363,96 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 24,50 4,42 24,50 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 50,29 9,07 50,29 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 12,16 2,19 12,16 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 42,46 7,66 42,46 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 22,55 4,07 22,55 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 29,17 5,26 29,17 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 96,29 17,36 96,29 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 327,47 29,77 327,47 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 53,72 4,88 53,72 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 34,99 6,31 34,99 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 57,97 10,45 57,97 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 956 02-12-2020 808 ENEL ENERGIA SPA 66,53 12,00 66,53 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 101 2020 957 17-12-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 3.552,43 0,00 3.552,43 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 958 17-12-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 13.853,07 0,00 13.853,07 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 959 17-12-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 659,65 0,00 659,65 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



1 101 2020 960 17-12-2020 1459 DIPENDENTI COMUNALI COMUNE DI CORNEGLIANO LAUDENSE 14.559,69 0,00 14.559,69 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 961 17-12-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 655,33 0,00 655,33 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 962 17-12-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 994,09 0,00 994,09 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
7 701 2020 963 17-12-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 300,00 0,00 300,00 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 970 17-12-2020 1597 IBL BANCA SPA ISTITUTO BANCARIO DEL LAVORO SPA 312,00 0,00 312,00 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 970 17-12-2020 1597 IBL BANCA SPA ISTITUTO BANCARIO DEL LAVORO SPA 229,00 0,00 229,00 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 971 17-12-2020 1583 CISL FP PAVIA-LODI 84,34 0,00 84,34 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 972 17-12-2020 1690 CGIL - FP LODI 11,07 0,00 11,07 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
1 103 2020 974 18-12-2020 1950 COMUNE DI LODI 963,54 0,00 963,54 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 104 2020 975 18-12-2020 580 COMUNE DI SALERANO SUL LAMBRO 7.853,00 0,00 7.853,00 1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni
1 104 2020 976 18-12-2020 1646 PARROCCHIA S.S.SIMONE E GIUDA 2.500,00 0,00 2.500,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
1 104 2020 977 18-12-2020 1285 ASSOCIAZIONE COMUNI DEL LODIGIANO SERVIZI S.R.L. 600,00 0,00 600,00 1.04.01.02.999 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
2 202 2020 978 18-12-2020 1783 ASSOCIAZIONE LAGHETTO CORNELIA C/O CENTRO SPORTIVO COMUNALE 6.100,00 0,00 6.100,00 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
7 702 2020 979 18-12-2020 1593 MINISTERO DELL'INTERNO TESORERIA DELLO STATO ROMA SUCC.N.348 167,90 0,00 167,90 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
1 103 2020 980 18-12-2020 1174 CABRINI GIANPAOLO 1.187,60 187,20 1.187,60 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 109 2020 981 18-12-2020 2359 RIZZI LUIGI 471,36 0,00 471,36 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1 109 2020 982 18-12-2020 5827 R.G. ELETTROTECNICA S.N.C. 201,77 0,00 201,77 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1 109 2020 983 18-12-2020 3403 DRAGONI CARMEN 78,88 0,00 78,88 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1 109 2020 984 18-12-2020 5538 FERRARI PIERINA 90,43 0,00 90,43 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1 103 2020 985 18-12-2020 1771 LIBRERIA SOMMARUGA DI MICHELA SFONDRINI E C. 4.956,15 0,00 4.956,15 1.03.01.01.002 Pubblicazioni
1 103 2020 986 18-12-2020 1869 ELLEBI CARTOLERIA SNC 2.886,66 0,00 2.886,66 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 103 2020 987 18-12-2020 836 LIBRERIA VITTORIA DI STEFANO GAMBINO . 1.511,04 0,00 1.511,04 1.03.01.01.002 Pubblicazioni
1 103 2020 988 18-12-2020 606 AGS S.R.L. 272,52 49,14 272,52 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 989 18-12-2020 1108 STUDIO D'ARCHITETTURA ASSOCIATO TADI 3.372,86 0,00 3.372,86 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 990 18-12-2020 1108 STUDIO D'ARCHITETTURA ASSOCIATO TADI 1.702,34 800,00 1.702,34 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
7 701 2020 991 24-12-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 2.382,00 0,00 0,00 7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
7 701 2020 992 24-12-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 13.258,91 0,00 0,00 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
1 103 2020 994 31-12-2020 66 BANCO BPM 13,50 0,00 0,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 995 31-12-2020 66 BANCO BPM 44,06 0,00 0,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 996 31-12-2020 66 BANCO BPM 94,35 0,00 0,00 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
1 101 2020 997 31-12-2020 1471 INAIL ISTITUTO NAZIONALE ASSICURAZIONE INFORRTUNI LAVORO 186,00 0,00 0,00 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 103 2020 998 31-12-2020 1630 CONSORZIO BONIFICA MUZZA - BASSA LODIGIANA 3.507,74 0,00 0,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
1 103 2020 999 31-12-2020 1630 CONSORZIO BONIFICA MUZZA - BASSA LODIGIANA 11,23 0,00 0,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
1 103 2020 1000 31-12-2020 1571 LODITEL S.R.L. 468,00 0,00 0,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 1001 31-12-2020 768 NEXI SPA 81,72 0,00 0,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
4 403 2020 1002 31-12-2020 1181 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 19.293,64 0,00 0,00 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1 107 2020 1003 31-12-2020 1455 CASSA DEPOSITI E PRESTITI 342,51 0,00 0,00 1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti
1 107 2020 1004 31-12-2020 1455 CASSA DEPOSITI E PRESTITI 115,40 0,00 0,00 1.07.05.04.999 Interessi passivi a altre imprese su finanziamenti a medio lungo termine
7 702 2020 1005 31-12-2020 1092 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO TESORERIA 245,00 0,00 0,00 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
7 701 2020 1006 31-12-2020 1181 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 130,55 0,00 0,00 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 1007 31-12-2020 1181 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 10.000,00 0,00 0,00 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 702 2020 1008 31-12-2020 1181 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 9.636,15 0,00 0,00 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.


